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Editörden 

 

Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi, Uluslararası hakemli  bir dergi olarak,  
yılda üç defa:  Aralık, Mayıs ve Ağustos aylarında yayımlanmaktadır. İlk sayısı, 
Aralık 2013 yılında yayımlanan dergimiz, Aralık 2015 sayısı ile yedinci sayıya  
ulaşmanın grurunu yaşamaktadır. Ayrıca bu son sayı ile ikinci yılını tamamlayan   
dergimiz, Türkçe, İngilizce, Rusça ve Azerbaycan Türkçesi başta olmak üzere 
belirli Türk Devletleri Türkçelerinde de  makale kabul edip yayımlamaktadır. Türk 
ve dünya tarihinin çeşitli dönemlerine ait olayları  yansıtan makaleleri ile dikkat 
çeken ve özünde olaylara yeni metodolojik araştırmalarla yenilik kazandıran  
Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi, aynı yaklaşımını gelecekte de devam 
ettirecektir.  

Özellikle Türkçe konuşan ülkelerin bilim adamlarının akademik bir dergi 
aracılığıyla bir araya gelmesi günümüzde çok aciliyet arz etmekteydi. Bu güne 
kadar bu durumun eksikliğini çok defa yaşamış bulunuyoruz. Öyle ki, tarih 
bilimine yenilikler getiren ve çok ilginç makalelerin bir dergi ile sunulmasını 
başaran Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi,  bu çok önemli tarihi misyonuyla da    
ayrıca takdire layiktir.  

Dergimiz aynı zamanda Türkçe konuşan ülkelerin bilim adamlarının tarihi 
olaylara yeni metodolojik yaklaşımlarla yazdıkları bilimsel eserleri gündeme 
getirmekle, meselelere bilimsel açıdan yaklaşımın gerekliliğini bir kez daha 
göstermektedir.  Bundan önceki sayılarımızda yer alan makalelerimiz de ne denli 
çok çeşitli konuya, farklı metodolojik yöntemlerle eğilinmişse; bundan sonra da 
adeta modern dergi hazırlamanın bir ereği olarak aynı çalışmalara devam 
edilecektir.  
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Kuşkusuz her sayımız bizi daha donanımlı hale getirmekte ve bu büyük 
sorumluluğumuzun bilinci ile varlığımızı, daha ilmi bir geleceğe taşımaya gayret 
sarfetmekteyiz.  

Malumdur ki, her bir gazete veya dergi kollektif emeğin ürünü olduğundan 
yazarların yazma gibi sundukları ilk seçenekten, tam yayın haline kadar bu süreç 
belli aşamalardan geçmektedir.  Bilimselliği en önemli prensip olarak belirlemiş 
olan dergimiz, bilimsel bir nitelik kazanmaya aday makalelerin, önce dil ve üslup 
bakımından; sonra araştırma tarzı ve özgünlük açısından, uzmanlarımız 
vasıtasıyla verdikleri çetin bir denetim sürecinden sonra siz çok kıymetli 
okurlarımızın huzurlarına gelmektedir.   

Yukarıdasöylenenleri dikkate alarak dergimizin bundan sonraki 
faaliyetlerine minnetdarlığımızı bildirir gelecekteki yayın hayatında dergimize 
başarılar dileriz.  Umuyorum ki, yeni sayılarda tarihin en güncel meselelerine ve 
dünya düzeninin yeni gelişmelerine objektif açıdan yaklaşan makalelere daha fazla 
önem verilecek, ve dergimizin ilerleyen sayılarında tarafsız bir tarihçi gibi 
tartışmalı konuların gerçek yüzünü göreceğiz.  
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